
  
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE                 N.  1586   DEL   22/06/2011  

Proponente:  4S Servizio Edilizia Pubblica e Cimiteri 

U.O. proponente: 4S1 U.O.C. Cimiteri 

Proposta di determinazione N.   375  del 20/06/2011 

 

OGGETTO:    Cimitero di Mezzana -  esumazioni ordinarie - elenco nominativi e 

cronoprogramma.  

 

 

U.O.C. Cimiteri   

 

Servizio Edilizia Pubblica e Cimiteri   

 

 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs  

82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa. 



 
 

 2 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
 

 
 
Vista la comunicazione dell’Associazione temporanea di imprese Samarcanda Coop. Sociale 
s.r.l e Dugoni s.c.r.l., gestore dei cimiteri per conto del Comune di Prato, recanti l’elenco defunti 
da esumare nel Cimitero Comunale di MEZZANA;  
 
29 Giugno n. 9 estumulazioni: PIERATTINI VALERIO, MANUGUERRA ELVIRA, CIABATTI 
VITTORIO, CAPONI ANITA, MARIOTTI RAFFAELLO, BECAGLI SEMMINA, D’ANNA ANNA, 
CASTAGNOLI RENATO, NAPOLIZZI MAURO. 
 
30 Giugno n. 6 estumulazioni: FUSI ENZO, PAGNINI PRIMO, TORDINI PALMIRA, SANTI 
VALERIO, SANESI DERNA, REALI LISINDO DINO. 
 
Ritenuto pertanto necessario provvedere ad avvertire i familiari dei defunti sopra elencati con 
lettera raccomandata; 
 
Dato atto inoltre che gli esumandi sono deceduti in età superiore ai 30 anni; 
 
Vista la D.G.C. n. 162 del 20/04/2010 recante il titolo “Servizi Cimiteriali Linee di indirizzo”; 
 
Vista la D.C.C. n. 37 del 31/05/2011 di approvazione del Bilancio di previsione 2011 e relativi 
allegati nonché la D.G.C. n. 241 del 07/06/2011 di approvazione del P.E.G. 2011; 
 
Richiamata, nelle more di esecutività del P.E.G. 2011, la D.G.C. n.  207 del 18/05/2010 e 
successivi aggiornamenti; 
 
Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. 18.8.2000, n.  267; 
 
Visto il vigente Regolamento di contabilità del Comune di Prato; 
 
Dato  atto  che  la  presente  determinazione non è soggetta al visto di cui all'art. 151, comma 4, 
del D.lgs. 18.8.2000, n. 267; 
 
  
 
 

DETERMINA 
  
 
 
1) di dare atto che presso il Cimitero Comunale di MEZZANA verranno eseguite le esumazioni 

secondo il crono programma di seguito riportato: 
 

29 Giugno n. 9 estumulazioni: PIERATTINI VALERIO, MANUGUERRA ELVIRA, CIABATTI 
VITTORIO, CAPONI ANITA, MARIOTTI RAFFAELLO, BECAGLI SEMMINA, D’ANNA 
ANNA, CASTAGNOLI RENATO, NAPOLIZZI MAURO. 
 
30 Giugno n. 6 estumulazioni: FUSI ENZO, PAGNINI PRIMO, TORDINI PALMIRA, SANTI 
VALERIO, SANESI DERNA, REALI LISINDO DINO. 

 
2)   di dare atto che i familiari dei defunti oggetto di esumazione sono già stati avvisati con 

congruo anticipo; 
 
3)   di disporre che copia del presente provvedimento sia affissa presso il Cimitero Comunale di 

MEZZANA, presso gli uffici dei servizi Cimiteriali a Chiesanuova, all’’Albo Pretorio del 
Comune di Prato, sulla pagina Web del Comune di Prato. 



 
 

 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 


